Uuu 2

XI. 2. su.

254 Lib. III. Tit. XVIII. de Reliquijs,
supersticiose vanitatis hujusmodi errore sibi confi-
tentis peccata cavere hortentur.

Sept. 25. in prin-
cipio, & in §.
illud vero.

Mexic. I. c. 34.

& Compas. act.

2. Dscr. 5. Syn.

de Quir. confit.

67. & 68. Mi-

lan. 1. p. 1. tit.

qua servanda sint

in Sacris Imag-

Vnde Conc. citata
supra.

nibus effigie-

& 4. tit. de Sa-

cris Reliq. & tit.

de ornatis, decor-

. & nitore Sa-

crorum locorum

verbo quibus in

Ecclesiis. Conc.

Limen. 2. c. 53.

& Conc. 1. Pro-

vincie Bononiense

4. p. tit. de Im-

aginib. Sacris. in

Archiepiscopali

Bononiensi, Cœc.

Dioceſanum de

Cadiz sub D.

Garcia de Haro

& 14. & Dioce-

fanum de Afor-

ga sub D. Pedro

de Rojas confit.

14. c. 9. & Dioce-

sanum de Bur-

gos sub Archiep.

D. Francisco Pa-

checho de Toledo

lib. 3. tit. de Re-

liquijs. & vene-

rat. Sand. c. 8.

§. VIII.
Sanctorum Reliquiae in loco decenti extra Sacrae Eucha-
ristie Tabernaculum, aſſerventur.

Probatæ, & authenticæ Reliquiae in aliqua Ec-
clesia existentes, extra Tabernaculum Santissimi
Sacramenti Eucharistiae in loco decenti collo-
centur. Interim tamen, si locus hujusmodi non est
deputatus, in aliqua parte ejusdem Tabernaculi aſſerventur: ut autem pia, & laudabilis consuetudo
Sacras Imagines, venerandi in animis Fidelium cum
effectum operetur, ad quem illæ institutæ sunt, Po-
pulusque Sanctorum recolat memoriam, eosque ve-
neretur, & ad eorum imitationem, vitam, mores
que componat, maxime convenientes est, ut nibil in
Imaginibus prophanum, aut indecens appareat, quo
possit devotio Fidelium impediri. Eam ob causam
juxta Concilij Tridentini Decretum prohibetur, ne
post hac quisquam Hispanus, Indusve Imagines ad
usum alieuius Ecclesiae hujus Archiepiscopatus, &
Provinciæ depingat, nisi prius ab Episcopo, aut ab
ejus Officiali examinarentur, aliter operarum, quas in
his fabricandis, & depingendis collocavit, stipendum
amittat. Visitatoribus vero injungitur, ut quas reper-
irent Imagines, histiotias apocryphas exprimentes, aut
indecenter sculpas, sive depictas, deleri, seu inde-
amoveri præcipiant, aliasque in eorum loco decentes
substituant.

§. IX.

& venerat. Sanctor. & Templor. 255

§. IX.

Preſtat Imagines depingi: quod, si ſculpantur, ex eadem
materia eis uestes fiant.

I Magines de cetero conſtruenda (ſi fieri poſſit)
aut pictæ ſint, aut, ſi ſculpantur, hoc ita fiat, ut
eas uestibus ornare minime opus ſit; quæ vero hoc
tempore jam extant, proprias habeant uestes depu-
tatas. Si vero aliqua Persona ſecularis ad ornatum
Imaginis uestimenta aliqua commodaverit, & his
Imago induta fuerit, eo ipſo ad ejus cultum appli-
centur. Imagines autem, quando uestibus, aut alio
modo erunt ornandæ, ad effectum hujusmodi extra
Eccleſias ne ferantur.

§. X.

Imagines Sacrae nec in eſculentis, nec in vasis, &c.
inſculpentur.

O B reverentiam Sanctissimæ Crucis, Sanctorum-
que Imaginibus debitam, interdicitur, ne in
ſacharo, buccaro, aut alijs eſculentis, nec in ſepul-
chris, aut in ferramentis, quibus pecudes ſignantur,
Crucem, Imaginesve Sanctorum, aut alias res Sacras
depingere liceat, aliter, qui fecus fecerit, a Judicibus
Eccleſiaticis corrigetur.

§. XI.

Nullus deinceps Aras, Calices, &c. consecratos veniales
habeat, ſub amissionis pena.

N Ullus mercator, aliusve quiquam Sacros Lapi-
des, Calices, Ornamenta Sacra, aut benedicta
venalia habeat; ſeu benedici, & consecrari faciat,
ut divendat, ſub pena Excommunicationis, ac pre-

Mex. I. c. 36. &
Synod de Quir.
confi. 66.

Xxx

te.

256 Lib. III. Tit. XVIII. de Reliquijs,
terea rei venditæ hujusmodi pretium fabricæ Ec-
clesiae applicetur.

§. XII.

*Antiphona Salve Regina singulis Quadragesimæ die-
bus, & Sabbatis per annum in Cathedralibus cantetur.*

*Guadix tit. 3;
confut. 16. &
Gran. tit. de co.
lebrat. Miflar. n.
16. Synodal. de
Quir. conf. 42.*

QUIA omnes speciali devotione Gloriosissimam Virginem MARIA universalem Patronam, & Advocatam prosequi debemus, statuitur, ac jubetur, ut in omnibus Ecclesijs Cathedralibus hujus Archiepiscopatus, & Provincia Antiphona *Salve Regina* cum omni sollemnitate cantetur singulis Quadragesimæ diebus, usque ad Feriam tertiam majoris hebdomadæ, necnon singulis Sabbatis per annum, cui assistet ad recitandam Orationem Canonicus pro tempore Hebdomadariorum, necnon Capellani, & Cantores omnes intersint; iisque cum hoc onere ad officia hujusmodi admitti debent; Episcopis vero valde commendatur, ut omni sollicitudine piam in Santissimam Virginem devotionem hujusmodi augeri procurent, omnemque adhibeant diligentiam, ut pro celebrandis Missis de Beata MARIA in Sabbatis, & pro Antiphona *Salve Regina*, ut præmissum est sollemniter decantanda, aliqua sit dotatio, sive institutio.

§. XIII.

*Quotidie hora tertia vespertina ter campana pulsetur in
memoriam Passionis Iesu-Christi Domini nostri.*

QUO vero in omnium Fidelium memoria Domini nostri, ac Redemptoris Iesu-Christi Passio semper retineatur (alijs ob hanc causam devotioni-
bus,

& general. Sanc*t*or. & Tempor.

257

bus, & laudabilibus Populi consuetudinibus minime sublati) hæc Synodus statuit, ac mandat, ut singulis diebus hora tertia pomeridiana in omnibus Cathedralibus, & Parochialibus Ecclesijs, ad effectum hujusmodi, campana per tres interpolatos ictus pulsetur, Fidelesque hæc Synodus quantum potest in Domino exhortatur, ut hoc signo auditio, pro sua quicunque devotione, aliquas in memoriam Passionis Domini preces effundat. Quoties vero prædicta hora dato signo id efficerint; quadraginta dierum Indulgentiam consequantur.